

Karta oceny

Lp.	Nr wpisu do sekretariatu BEREG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO [Uczelnia, Fundacja itp.]	Dane teleadresowe wnioskodawcy/osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny										Kryteria merytoryczne oceny										Suma pkt	Biurowe merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
						złożenie wypełnionego i podpisanego zgłoszenia na odpowiednim formularzu, w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu TAK/NIE	Wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	Wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	określenie roli m. st. Warszawy w projekcie: Lider/ Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	zgodność projektu z dokumentacją konkursową (Warszawa, krajowymi i UE) TAK/NIE	skrócony opis projektu TAK/NIE	zgodność działań potencjalnego partnera z celami partnerstwa	planowany wkład potencjalnego partnera w realizacji celu partnerstwa	dotychczasowe wdrożenie projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	Koncepcja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu realizacji i legitymizacji proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	najważniejsze wskaźniki realizacji projektu				
1.	FE-S/13/16	Uczelnia Techniczno-Handlowa im. H. Chodkiewicza	uczelnia wyższa	ul. Jagiellońska 62 F 03-301 Warszawa	UTH przepustkę do kariery dla Podwyższenie kompetencji uczniów szkół zawodowych w Dzielnicy Praga Północ	TAK	TAK	TAK	TAK	Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	3,00	3,00	2,00	2,50	2,50	3,00	0,50	2,50	1,50	2,00	23,50	Biurowe Edukacji, Urząd Dzielnicy Praga Północ	Oferta nie dotyczy konkretnego projektu, jest raczej propozycją wspólnego działania w obszarze kształcenia zawodowego w szkołach położonych w dzielnicy Praga Północ. Proponowany zakres tematyki jest bardzo szeroki. Szczególnie interesujące są działania zorientowane do zacieśnienia współpracy pomiędzy szkołami a pracodawcami, w tym włączenie pracodawców w system egzaminów z kwalifikacji w zawodach (tworzenie warunków do przeprowadzania egzaminów u pracodawcy), tworzenie klas patronackich w szkołach, współpraca z pracodawcami przy modyfikacji programów nauczania, dostosowywaniu ich do potrzeb rynku pracy. Ponadto oferta dotyczy praktyk i staży uczniów, doradztwa zawodowego, doskonalenia nauczycieli, współpracy pomiędzy szkołami i uczelniami w kształceniu teoretycznym uczniów szkół zawodowych (z wykorzystaniem potencjału uczelni). Zasoby ludzkie i baza technodydaktyczna uczelni stanowią przesłankę właściwej realizacji celów projektowych. Projekt wymaga uszczegółowienia w zakresie podziału zadań pomiędzy Lidera i Partnera oraz sposobu zarządzania projektem. Dookreślenia wymaga także budżet projektu.	do oceny
2.	FE-S/18/16	Polska Fundacja im. Roberta Schumana	fundacja	al. Ujazdowskie 37/5 00-540 Warszawa	Konferencja Europolis	TAK	TAK	TAK	TAK	Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	3,00	3,00	1,00	4,00	4,00	2,00	1,00	2,50	1,50	2,50	25,50	Biurowe Funduszy i Rozwoju Gospodarczego, Biuro Infrastruktury	Złożona oferta wymaga doprecyzowania w kilku aspektach: W związku z ogłoszoną przez Ministerstwo Środowiska ogólnoeuropejską inicjatywą pn. Europejski Tydzień Zrównoważonego Rozwoju (ESD/VI), który odbywać się będzie od 30 maja do 5 czerwca 2016 roku, m. st. Warszawa proponuje zmianę terminu konferencji. Tematem konferencji Europolis ma być zrównoważony rozwój w miastach, który idealnie wpisze się w ww. inicjatywę ogłoszoną przez Ministerstwo Środowiska. Z uwagi na to, że m. st. Warszawa ma być współorganizatorem wydarzenia, planuje zgłosić konferencję EUROPOLIS do ESDW, jako inicjatywę promującą miasto w temacie zrównoważonego rozwoju. Doprecyzowania wymaga np. ilość uczestników konferencji, raz wskazano 200 osób, innym 250 osób, brakuje wskazania korzyści jakie odniesie m. st. Warszawa w wyniku realizacji projektu, brakuje propozycji związanej z nawiązaniem współpracy pozafinansowej dot. działań, w które angażują się Lider i Partner.	do oceny

DYREKTOR  
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH  
I ROZWOJU GOSPODARZEGO  
Maciej Hajkowski

Maciej Hajkowski  
A. Kosiński